



**بیانیه رویه سرمایه‌گذاری، نگهداری و فروش  
اوراق بهادار با درآمد ثابت در صندوق‌های  
سرمایه‌گذاری تحت مدیریت**

بیانیه رویه سرمایه‌گذاری، نگهداری و فروش اوراق بهادار با درآمد ثابت در  
صندوق‌های سرمایه‌گذاری تحت مدیریت



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

امیرالمومنین علیه السلام:

**حُسْنُ التَّدْبِيرِ يَنْمِي قَلِيلَ الْمَالِ وَسُوءُ التَّدْبِيرِ يَفْنِي كَثِيرَهُ**

حُسن تدبیر، مال اندک را افزایش می‌دهد و سوء تدبیر، مال فراوان را نابود می‌کند.

## فهرست مطالب

۳	هدف بیانیه سرمایه‌گذاری، نگهداری و فروش اوراق بهادار با درآمد ثابت
۳	نحوه انتخاب اوراق
۴	فهرست افراد حقیقی مرتبط با خرید و فروش اوراق بهادار با درآمد ثابت

### هدف بیانیه سرمایه‌گذاری، نگهداری و فروش اوراق بهادار با درآمد ثابت

هدف بیانیه سرمایه‌گذاری، نگهداری و فروش اوراق بهادار با درآمد ثابت، کمک به سرمایه‌گذاران و مدیران سرمایه‌گذاری در انتخاب و ارزیابی اوراق بهادار با درآمد ثابت جهت کسب بیشترین سود تواما با کمترین ریسک محتمل بر سرمایه‌گذاران است. از سوی دیگر هدف این بیانیه ارائه چارچوبی است برای مدیران این صندوق به منظور رسیدن به اهداف صندوق که در این بیانیه به آنها اشاره خواهد شد. این بیانیه در حقیقت به منظور مشخص کردن اهداف و محدودیت‌های تیم سرمایه‌گذاری صندوق تبیین شده است.

### نحوه انتخاب اوراق

انتخاب اوراق بهادار با درآمد ثابت در کلیه صندوق‌ها باتوجه میانگین نرخ اوراق بهادار با درآمد ثابت قابل خرید در بازار، ابلاغیه‌های مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار و همچنین باتوجه به رعایت نصاب مجاز جهت سرمایه‌گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت در صندوق‌های سرمایه‌گذاری صورت خواهد پذیرفت.

شایان ذکر است سایر پارامترهای مورد بررسی از جمله مدت نگهداری، نرخ سود و دیرش اوراق بهادار با درآمد ثابت نیز مورد بررسی قرار گرفته و همواره تلاش و مبنای آن است تا بالاترین نرخ سود مورد گزینش قرار گیرد.

### فهرست افراد حقیقی مرتبط با خرید و فروش اوراق بهادار با درآمد ثابت

از آنجا که باتوجه به صورتجلسات تصویب شده در کمیته‌های سرمایه‌گذاری، کلیه خریده‌ها و فروش‌های اوراق بهادار با درآمد ثابت فی‌مابین صندوق‌های سرمایه‌گذاری و اشخاص حقوقی بوده است، مورد مذکور مصداق نداشته و هیچ‌یک از صندوق‌های سرمایه‌گذاری تحت مدیریت این شرکت، در طرف معامله با اشخاص حقیقی جهت خرید و فروش اوراق بهادار با درآمد ثابت نبوده است.

